Datum: 25.10.2021.
OSNOVNA SKOLA ANTUNA BRANKA SIMICA

KROTOVICA 15 Vrijeme: 8:28

SUMARNI PREGLED
OIB: 04467652234

Prijedlog financijskog plana za 2022.godinu

Sifra Naziv Pozicija ?ekuéa godina Planiranje 2021 I1znos 2022 Indeks
SVEUKUPNO PRIHODI 8.186.800,00 8.186.800,00 10.327.000,00

Razdjel 009 GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE 8.186.800,00 8.186.800,00 10.327.000,00
Glava 00903 USTANOVE U OSNOVNOSKOLSKOM OBRAZOVANJU 8.186.800,00 8.186.800,00 10.327.000,00

Proradunski OSNOVNA SKOLA ANTUNA BRANKA SIMICA 8.186.800,00 8.186.800,00 10.327.000,00
korisnik
0090315000

lzvor 1.1.3 OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD 0,00 0,00 587.000,00 0
67 Prihodi iz nadleznog proracuna i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza 0,00 0,00 587.000,00 0
671 Prihodi iz nadleZznog proracuna za financiranje redovne djelatnosti proracunskih korisnika 0,00 0,00 587.000,00 0
lzvor 1.2.1 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO SKOLSTVO 0,00 0,00 890.000,00 0
67 Prihodi iz nadleznog prora¢una i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza 0,00 0,00 890.000,00 0
671 Prihodi iz nadleznog prorac¢una za financiranje redovne djelatnosti proradunskih korisnika 0,00 0,00 890.000,00 0
lzvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI 8.000,00 8.000,00 35.000,00 100
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga, prihodi od donacija i povrati po protestira 8.000,00 8.000,00 35.000,00 100
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga 8.000,00 8.000,00 35.000,00 100
lzvor 4.3.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI 362.000,00 362.000,00 468.000,00 100
64 Prihodi od imovine 0,00 0,00 0,00 0
641 Prihodi od financijske imovine 0,00 0,00 0,00 0
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 362.000,00 362.000,00 448.000,00 100
652 Prihodi po posebnim propisima 362.000,00 362.000,00 448.000,00 100
92 Rezultat poslovanja 0,00 0,00 20.000,00 0
922 Visak/manjak prihoda 0,00 0,00 20.000,00 0
lzvor 5.2.1 POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK 7.756.000,00 7.756.000,00 8.299.000,00 100
63 Pomodi iz inozemstva i od subjekata unutar opéeg proraéuna 7.756.000,00 7.756.000,00 8.299.000,00 100
636 Pomodi proracunskim korisnicima iz proracuna koji im nije nadlezan 7.743.000,00 7.743.000,00 8.299.000,00 100
639 Prijenosi izmedu proracunskih korisnika istog proracuna 13.000,00 13.000,00 0,00 100
lzvor 5.6.1 POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK 60.800,00 60.800,00 48.000,00 100
63 Pomodi iz inozemstva i od subjekata unutar opéeg proracuna 60.800,00 60.800,00 48.000,00 100
639 Prijenosi izmedu proracunskih korisnika istog proracuna 60.800,00 60.800,00 48.000,00 100

SVEUKUPNO RASHODI 9.876.800,00 9.876.800,00 10.327.000,00
Razdjel 009 GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE 9.876.800,00 9.876.800,00 10.327.000,00
Glava 00903 USTANOVE U OSNOVNOSKOLSKOM OBRAZOVANJU 9.876.800,00 9.876.800,00 10.327.000,00

Proracunski OSNOVNA SKOLA ANTUNA BRANKA SIMICA 9.876.800,00 9.876.800,00 10.327.000,00
korisnik
0090315000

Program A023109 DJELATNOST USTANOVA OSNOVNOG SKOLSTVA

9.876.800,00 9.876.800,00 10.327.000,00

Stranica
Lista: LCW147TREW 1 * OBRADA LC *



Datum: 25.10.2021.
OSNOVNA SKOLA ANTUNA BRANKA SIMICA

KROTOVICA 15 Vrijeme: 8:28

SUMARNI PREGLED
OIB: 04467652234

Prijedlog financijskog plana za 2022.godinu

Aktivnost REDOVNA DJELATNOST PRORACUNSKIH KORISNIKA 8.483.000,00 8.483.000,00 9.028.000,00 100
A023109A310901

lzvor 1.1.3 OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD 10.000,00 10.000,00 20.000,00 100
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 10.000,00 10.000,00 20.000,00 100
Lokacija 921133 GRAD ZAGREB 10.000,00 10.000,00 20.000,00 100
32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.000,00 20.000,00 100
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 20.000,00 100
lzvor 1.2.1 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO SKOLSTVO 821.000,00 821.000,00 890.000,00 100
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 821.000,00 821.000,00 890.000,00 100
Lokacija 921133 GRAD ZAGREB 821.000,00 821.000,00 890.000,00 100
32 Materijalni rashodi 817.000,00 817.000,00 884.000,00 100
321 Naknade troSkova zaposlenima 10.000,00 10.000,00 12.000,00 100
322 Rashodi za materijal i energiju 337.000,00 337.000,00 334.000,00 100
323 Rashodi za usluge 452.000,00 452.000,00 514.000,00 100
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.000,00 18.000,00 24.000,00 100
34 Financijski rashodi 4.000,00 4.000,00 6.000,00 100
343 Ostali financijski rashodi 4.000,00 4.000,00 6.000,00 100
lzvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI 8.000,00 8.000,00 25.000,00 100
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 8.000,00 8.000,00 25.000,00 100
Lokacija 921133 GRAD ZAGREB 8.000,00 8.000,00 25.000,00 100
32 Materijalni rashodi 8.000,00 8.000,00 25.000,00 100
321 Naknade troSkova zaposlenima 0,00 0,00 2.000,00 0
322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 4.000,00 2.000,00 100
323 Rashodi za usluge 4.000,00 4.000,00 21.000,00 100
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0
lzvor 4.3.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI 26.000,00 26.000,00 40.000,00 100
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 26.000,00 26.000,00 40.000,00 100
Lokacija 921133 GRAD ZAGREB 26.000,00 26.000,00 40.000,00 100
32 Materijalni rashodi 26.000,00 26.000,00 40.000,00 100
322 Rashodi za materijal i energiju 12.000,00 12.000,00 0,00 100
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 26.000,00 0
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000,00 14.000,00 14.000,00 100
lzvor 5.2.1 POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA-PK 7.618.000,00 7.618.000,00 8.053.000,00 100
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 7.618.000,00 7.618.000,00 8.053.000,00 100
Lokacija 921133 GRAD ZAGREB 7.618.000,00 7.618.000,00 8.053.000,00 100
31 Rashodi za zaposlene 7.515.000,00 7.515.000,00 7.868.000,00 100
311 Pla¢e (Bruto) 6.268.000,00 6.268.000,00 6.607.000,00 100
312 Ostali rashodi za zaposlene 213.000,00 213.000,00 171.000,00 100
313 Doprinosi na pla¢e 1.034.000,00 1.034.000,00 1.090.000,00 100

Stranica

Lista: LCW147TREW 2

*OBRADALC *



OSNOVNA SKOLA ANTUNA BRANKA SIMICA

KROTOVICA 15

OIB: 04467652234

32

321
322
329

Aktivnost
A023109A310902

Izvor 1.1.3
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
31

311

312

313

32

321

lzvor 4.3.1
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
31

311

Aktivnost
A023109A310903

Izvor 1.1.3
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
37

372

Izvor 5.2.1
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
42

424

Aktivnost
A023109A310904

Izvor 1.1.3
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
32

SUMARNI PREGLED

Prijedlog financijskog plana za 2022.godinu

Materijalni rashodi

Naknade troSkova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
PRODUZENI BORAVAK

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na pla¢e

Materijalni rashodi

Naknade tro$kova zaposlenima

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

NABAVA DRUGIH OBRAZOVNIH MATERIJALA

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Naknade gradanima i kuéanstvima na temelju osiguranja i druge naknade
Ostale naknade gradanima i ku¢anstvima iz prorauna
POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK

Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Knjige, umjetnicka djela i ostale izlozbene vrijednosti
SUFINANCIRANJE PREHRANE

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Materijalni rashodi

Lista: LCW147TREW

103.000,00
103.000,00
0,00
0,00
316.000,00

226.000,00
226.000,00
226.000,00
219.000,00
170.000,00
6.000,00
43.000,00
7.000,00
7.000,00
90.000,00
90.000,00
90.000,00
90.000,00
90.000,00
202.000,00

77.000,00
77.000,00
77.000,00
77.000,00
77.000,00
125.000,00
125.000,00
125.000,00
125.000,00
125.000,00
440.000,00

190.000,00
190.000,00
190.000,00
190.000,00

Stranica
3

Datum: 25.10.2021.

Vrijeme: 8:28
103.000,00 185.000,00
103.000,00 160.000,00

0,00 0,00

0,00 25.000,00
316.000,00 331.000,00
226.000,00 233.000,00
226.000,00 233.000,00
226.000,00 233.000,00
219.000,00 227.000,00
170.000,00 186.000,00
6.000,00 10.000,00
43.000,00 31.000,00
7.000,00 6.000,00
7.000,00 6.000,00
90.000,00 98.000,00
90.000,00 98.000,00
90.000,00 98.000,00
90.000,00 98.000,00
90.000,00 98.000,00
202.000,00 240.000,00
77.000,00 0,00
77.000,00 0,00
77.000,00 0,00
77.000,00 0,00
77.000,00 0,00
125.000,00 240.000,00
125.000,00 240.000,00
125.000,00 240.000,00
125.000,00 240.000,00
125.000,00 240.000,00
440.000,00 480.000,00
190.000,00 190.000,00
190.000,00 190.000,00
190.000,00 190.000,00
190.000,00 190.000,00
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322

lzvor 4.3.1
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
32

322

Aktivnost
A023109A310905

Izvor 1.1.3
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
31

312

32

323

329

37

372

Izvor 4.3.1
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
32

323

Aktivnost
A023109A310906

lzvor 1.1.3
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
32

329

Aktivnost
A023109A310908

Izvor 1.1.3
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
31

311

312

SUMARNI PREGLED

Prijedlog financijskog plana za 2022.godinu

Rashodi za materijal i energiju

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

IZVANNASTAVNE | OSTALE AKTIVNOSTI

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD

Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade gradanima i kuéanstvima na temelju osiguranja i druge naknade
Ostale naknade gradanima i kuéanstvima iz prorauna

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

SKOLA U PRIRODI

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Materijalni rashodi

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
POMOCNICI U NASTAVI

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Lista: LCW147TREW

190.000,00
250.000,00
250.000,00
250.000,00
250.000,00
250.000,00

23.000,00

7.000,00
7.000,00
7.000,00
0,00

0,00
7.000,00
7.000,00
0,00

0,00

0,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Stranica
4

Datum: 25.10.2021.

Vrijeme: 8:28
190.000,00 190.000,00
250.000,00 290.000,00
250.000,00 290.000,00
250.000,00 290.000,00
250.000,00 290.000,00
250.000,00 290.000,00

23.000,00 57.000,00
7.000,00 17.000,00
7.000,00 17.000,00
7.000,00 17.000,00

0,00 0,00
0,00 0,00
7.000,00 13.000,00
7.000,00 10.000,00
0,00 3.000,00
0,00 4.000,00
0,00 4.000,00

16.000,00 40.000,00

16.000,00 40.000,00

16.000,00 40.000,00

16.000,00 40.000,00

16.000,00 40.000,00

0,00 10.000,00
0,00 10.000,00
0,00 10.000,00
0,00 10.000,00
0,00 10.000,00
0,00 10.000,00
0,00 48.000,00
0,00 48.000,00
0,00 48.000,00
0,00 48.000,00
0,00 43.000,00
0,00 33.000,00
0,00 4.000,00
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OSNOVNA SKOLA ANTUNA BRANKA SIMICA
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313
32

321
323

Aktivnost
A023109A310909

Izvor 1.1.3
Funkcijska 0950
Lokacija 921133
31

311

lzvor 5.2.1
Funkcijska 0950
Lokacija 921133
31

311

Izvor 5.6.1
Funkcijska 0950
Lokacija 921133
31

311

312

313

32

321

Aktivnost
A023109K310901

Izvor 1.1.3
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
32

323

42

421

422

424

lzvor 1.2.1
Funkcijska 0912

Doprinosi na plac¢e
Materijalni rashodi
Naknade tro$kova zaposlenima
Rashodi za usluge

SUMARNI PREGLED

Prijedlog financijskog plana za 2022.godinu

POMOCNICI U NASTAVI, STRUCNI | KOMUNIKACIJSKI POSREDNICI KAO POTPORA INKL. OBRAZOVANJU FAZA Il

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Obrazovanije koje se ne moze definirati po stupnju
GRAD ZAGREB

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK
Obrazovanje koje se ne moze definirati po stupnju
GRAD ZAGREB

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK
Obrazovanije koje se ne moze definirati po stupnju
GRAD ZAGREB

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na pla¢e

Materijalni rashodi

Naknade tro$kova zaposlenima

ODRZAVANJE | OPREMANJE OSNOVNIH SKOLA

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gradevinski objekti

Postrojenja i oprema

Knjige, umjetnicka djela i ostale izlozbene vrijednosti

DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO SKOLSTVO

Osnovno obrazovanje

Lista: LCW147TREW

Stranica
5

0,00
0,00
0,00
0,00
74.000,00

24.000,00
24.000,00
24.000,00
24.000,00
24.000,00
13.000,00
13.000,00
13.000,00
13.000,00
13.000,00
37.000,00
37.000,00
37.000,00
31.000,00
14.000,00
6.000,00
11.000,00
6.000,00
6.000,00
304.000,00

80.000,00
80.000,00
80.000,00
43.000,00
43.000,00
37.000,00
13.000,00
20.000,00
4.000,00
224.000,00
224.000,00

Datum: 25.10.2021.

Vrijeme: 8:28
0,00 6.000,00
0,00 5.000,00
0,00 5.000,00
0,00 0,00
74.000,00 0,00
24.000,00 0,00
24.000,00 0,00
24.000,00 0,00
24.000,00 0,00
24.000,00 0,00
13.000,00 0,00
13.000,00 0,00
13.000,00 0,00
13.000,00 0,00
13.000,00 0,00
37.000,00 0,00
37.000,00 0,00
37.000,00 0,00
31.000,00 0,00
14.000,00 0,00
6.000,00 0,00
11.000,00 0,00
6.000,00 0,00
6.000,00 0,00
304.000,00 52.000,00
80.000,00 36.000,00
80.000,00 36.000,00
80.000,00 36.000,00
43.000,00 33.000,00
43.000,00 33.000,00
37.000,00 3.000,00
13.000,00 0,00
20.000,00 0,00
4.000,00 3.000,00
224.000,00 0,00
224.000,00 0,00

*OBRADALC *
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Lokacija 921133
42

421

422

Izvor 3.1.1
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
42

422

lzvor 5.2.1
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
42

424

Aktivnost
A023109T310903
lzvor 1.1.3
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
32

323

Aktivnost
A023109T310904
lzvor 1.1.3
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
31

311

Izvor 5.6.1
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
31

311

312

313

32

321

322

SUMARNI PREGLED

Prijedlog financijskog plana za 2022.godinu

GRAD ZAGREB 224.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 224.000,00
Gradevinski objekti 202.000,00
Postrojenja i oprema 22.000,00
VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI 0,00
Osnovno obrazovanje 0,00
GRAD ZAGREB 0,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00
Postrojenja i oprema 0,00
POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK 0,00
Osnovno obrazovanje 0,00
GRAD ZAGREB 0,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00
Knjige, umjetnicka djela i ostale izlozbene vrijednosti 0,00
SUFINANCIRANJE PROJEKATA PRIJAVLJENIH NA NATJECAJE EUROPSKIH FONDOVA ILI PARTNERSTVA ZA EU FONDOVE 6.000,00
OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD 6.000,00
Osnovno obrazovanje 6.000,00
GRAD ZAGREB 6.000,00
Materijalni rashodi 6.000,00
Rashodi za usluge 6.000,00
POMOCNICI U NASTAVI, STRUCNI | KOMUNIKACIJSKI POSREDNICI KAO POTPORA INKL. OBRAZOVANJU FAZA IV 28.800,00
OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD 5.000,00
Osnovno obrazovanje 5.000,00
GRAD ZAGREB 5.000,00
Rashodi za zaposlene 5.000,00
Place (Bruto) 5.000,00
POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK 23.800,00
Osnovno obrazovanje 23.800,00
GRAD ZAGREB 23.800,00
Rashodi za zaposlene 20.000,00
Pla¢e (Bruto) 13.000,00
Ostali rashodi za zaposlene 4.000,00
Doprinosi na pla¢e 3.000,00
Materijalni rashodi 3.800,00
Naknade troSkova zaposlenima 2.000,00
Rashodi za materijal i energiju 1.800,00

Lista: LCW147TREW

Stranica
6

Datum: 25.10.2021.

Vrijeme: 8:28
224.000,00 0,00
224.000,00 0,00
202.000,00 0,00

22.000,00 0,00
0,00 10.000,00

0,00 10.000,00

0,00 10.000,00

0,00 10.000,00

0,00 10.000,00

0,00 6.000,00

0,00 6.000,00

0,00 6.000,00

0,00 6.000,00

0,00 6.000,00
6.000,00 7.000,00
6.000,00 7.000,00
6.000,00 7.000,00
6.000,00 7.000,00
6.000,00 7.000,00
6.000,00 7.000,00
28.800,00 74.000,00
5.000,00 26.000,00
5.000,00 20.000,00
5.000,00 20.000,00
5.000,00 26.000,00
5.000,00 26.000,00
23.800,00 48.000,00
23.800,00 48.000,00
23.800,00 48.000,00
20.000,00 42.000,00
13.000,00 30.000,00
4.000,00 4.000,00
3.000,00 8.000,00
3.800,00 6.000,00
2.000,00 4.000,00
1.800,00 2.000,00

*OBRADALC *
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